5

antehac nefas depromere Caecubum
 cellis avitis, dum Capitolio
 regina †dementis† ruinas
 funus et imperio parabat

contaminato cum grege turpium,
 morbo virorum, quidlibet impotens
 sperare fortunaque dulci
 ebria. sed minuit furorem

vix una sospes navis ab ignibus
 mentemque lymphatam Mareotico
 rededit in veros timores
 Caesar ab Italia volantem

remis adurgens, accipiter velut
 mollis columbas aut leporem citus
 venator in campis nivalis

15

Haemoniae, daret ut catenis

fatale monstrum; quae generosius
 perire quaerens nec muliebriter
 expavitensem nec latentis
 classe cita reparavit oras,

ausa et iacentem visere regiam
 vultu sereno, fortis et asperas
 tractare serpentis, ut atrum
 corpore combiberet venenum,

20

25

20

25

A (a) BERΛΙΨ

7 dementis (οχ)] -ter *Palmer* : demens et *Campbell* : *fort.* de-
 mens, heu (*vel vae vel iam*) 9 *distinxi* (*cf. Brink^b, p. 17 et Iuv.*
 4.3 solaque libidine fortes/deliciae) 18 *citus*] canis *Wyngarden* : catus *Palmer* 24 *reparavit** (*P^l P(?)*)] penetr- *Bentley*
 25 iacentem (οχ)] τα- Σ (B) : vacantem *Campbell* 28 pectore Σ

deliberata morte ferocior,
saevis Liburnis scilicet invidens 30
privata deduci superbo
non humilis mulier triumpho.

A (a) BERλΙΨ

30 parvis *Campbell*

38. 6 cura (*imper.*) *Bentley*

Aequam memento rebus in arduis
 servare mentem non secus ut bonis
 ab insolenti temperatam
 laetitia, moriture Delli,

seu maestus omni tempore vixeris,
 seu te in remoto gramine per dies
 festos reclinatum bearis
 interiore nota Falerni,

qua pinus ingens albaque populus
 umbram hospitalem consociare amant
 ramis et obliquo laborat
 lymphha fugax trepidare rivo.

huc vina et unguenta et nimium brevis
 flores amoena ferre iube rosae,
 dum res et aetas et sororum
 fila trium patiuntur atra.

cedes coemptis saltibus et domo
 villaque flavus quam Tiberis lavit,
 cedes, et exstructis in altum
 divitiis potietur heres.

divesne prisco natus ab Inacho
 nil interest an pauper et infima
 de gente sub divo moreris,
 victima nil miserantis Orci.

5

10

15

20

A(a)BERΛΙΨ

3. 2 ut *Housman* : in *codd.* : ac Σ (B) 9 qua Σ (B) : quo
codd. 11 et *Fea* : quid ABRΛΨV *cum litura P^l* : quo aE1
 14 amoenos *Cunningham* 18 lavit (*Eutych. GL 5, 484*)] lavat
 AB 21 prisco et *Cunningham* 23 divo (P^l)] dio A B λ οχ

omnes eodem cogimur, omnium
versatur urna serius ocios
sors exitura et nos in aeternum
exsiliū impositura cumbae.

25

A(a)BERλΙΨ

4. 18 dilectam (V)] del- aER 19 lucrum *vel -ra Palmer,*
metri causa